
                                     MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 
                                             INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDEȚEAN TIMIȘ 

  LICEUL TEORETIC „WILLIAM SHAKESPEARE”   

 300092, TIMISOARA, str. I.L.CARAGIALE, nr. 6  
 www.williamshakespeare.ro   
 
 

e-mail:  secretariat@williamshakespeare.ro  
              tel:  +40 256 201 247,  fax:  +40 256 435 188                  

 

 

HOTĂRÂREA nr. 3 din 02.09.2025 

privind aprobarea numirii secretarului Consiliului de Administrație al Liceului Teoretic ֦William 

Shakespeare ֞ Timișoara pentru anul 2025-2026. 

 

    Consiliul de Administratie al Liceului Teoretic,,William Shakespeare”Timisoara întrunit în ședință 

ordinară din 02.09.2025. 

Având în vedere:  

Prevederile Ordinului M.E.C. nr. 7694/06.12.2024 privind Structura anului şcolar 2025-2026,  

Adresa I.Ș.J. Timiş nr. 30577 din 11.09.2025 privind structura şi componenţa consiliilor de 

administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar din judeţul Timiş, în anul şcolar 2024-2025, 

 În temeiul prevederilor: 

Art.128 din Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările ulterioare,  

Art. 5 și art. 15 din Metodologia-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor de 

administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată cu Ordinul M.E. nr. 6223/2023;  

Art. 3 din Ordinul SGG 600/2018 pentru aprobarea Codului controlului intern, cuprinzând 

standardele de management/control intern la entităţile publice şi pentru dezvoltarea sistemelor de 

control managerial intern, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Se aprobă numirea noului secretar al  Consiliului de Administrație, al Liceului Teoretic ,, 

William Shakespeare,, Timișoara pentru anul școlar 2025-2026, în persoana doamnei prof Oniga Laura 

Elena. 

Art. 2. Membrii CA au adoptat hotărârea cu  9 voturi „pentru” dintr-un număr de  11 membri prezenţi. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se publică pe site-ul unității de învățământ/la avizierul unității de învățământ 

Liceul Teoretic ,,William Shakespeare,, Timișoara 

                       

 

 

 

   Președinte C.A.                                                                                                                                                                                        

                  Prof. Crepcea Claudiu                                                         Secretar C.A., 

                                                                  prof. Oniga Laura Elena  

 

 


		2025-09-22T10:13:33+0300
	CLAUDIU CREPCEA


		2025-09-22T19:40:19+0300
	LAURA-ELENA ONIGA




